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FOI Ref: 6078
Category(ies): Mental Health
Subject: Transfers of mentally ill prisoners
Date Received: 03/11/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1.How many “forensic gatekeeper referrals” to transfer mentally ill prisoners to hospital did the trust receive every year between 2010 and 2020 (please give separate figures for each year)? Please use the attached spreadsheet.
	[bookmark: _GoBack]Mental health Services for Rotherham are provided by the Rotherham, Doncaster and South Humber NHS Foundation Trust (RDaSH). Please refer to them for the information requested.
They can be contacted on rdash.foirdash@nhs.net or write to Information Governance, Woodfield House, Tickhill Road Site, Weston Road, Doncaster DN4 8QN

	2. How many of these referrals (see above) resulted in admission to hospital every year between 2010 and 2020 (please give separate figures for each year)? Please use the attached spreadsheet.
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